令和 6 年 8 月 30 日

お客様各位

ハマダスポーツ企画・日本管財グループ

アクアリーナ豊橋

台風 10 号接近に伴うスクール・レッスン・イベント休講のお知らせ

平素はアクアリーナ豊橋をご愛顧賜り誠にありがとうございます。

台風 10 号が接近をしており豊橋市の要請により 8 月 29 日(木)17 時から 9 月 1 日(日)まで臨

時休館をさせていただくことが決定いたしました。それに伴い期間内に開催予定であったスク

ール、レッスン、イベントは休講となり、下記の通りの対応とさせていただきます。お客様に

はご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解とご協力の程よろしくお願い申し上げます。

記

○子ども能力開発スクール（スイミング）

休講に伴い 8 月分の 3 回目(テスト)を受講できていない会員様は、9 月のスクール開催日に

追加 1 回分の振替受講をしていただき、9 月で合計 4 回の受講をお願いいたします。

※8 月のテスト受講ができていない会員様は 8 月の在籍級のまま 9 月受講となりますので

ご了承ください。

○大人水泳教室 木曜 19 時クラス

 8 月 29 日(木)休講分を 9 月レッスン開催日に追加 1 回分の振替受講をお願いいたします。

○金曜ヨガ教室

8 月 30 日(金)休講分を 9 月 27 日(金)に振替開催とさせていただきます。

○土曜体育教室

8 月 31 日(土)休講分を 9 月 8 日(日)に振替開催とさせていただきます。

※開催曜日が変更となり申し訳ございませんが、ご予定調整のうえご参加くださいませ。

※開催場所は役員室となります。

○ダイエットサポートプログラム 夜の部

8 月 29 日(木)休講分を 9 月 23 日(月・祝)に振替開催とさせていただきます。

○短期水泳教室 8-O：けのびクラス 8-P：水慣れクラス 8-Q：クロールクラス

振替開催日を設けることができないため、すでにご入金をいただいているお客様にはご返金

をさせていただきます。返金準備が整いましたら、改めてお電話にてご連絡をさせていただ

きます。

○ラントレ

9 月 1 日(日) 休講分を 9 月 23 日(月・祝)に振替開催とさせていただきます。

以 上

アクアリーナ豊橋  TEL：0532-31-4781

※臨時休館期間は 9 時から 17 時までお電話がつながります。